nacional de pessoa jurídica – CNPJ sob o nº 12.633.952/0001-21,
com sede  a  Rua Severino  dos  Ramos  Paiva,  2770 –  Sala  07  –
Planalto – CEP 59800-000 – Martins/RN. Item(s): 69 - 70 - 71 - 72 -
73  -  74  -  75  -  76  -  77  -  78  -  79.  Valor:  R$ 2.656,40(dois  mil
seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos) e UNIAO
VARIEDADES  LTDA,  inscrito  no  cadastro  nacional  de  pessoa
jurídica – CNPJ sob o CNPJ: 70.050.661/0001-07, com sede a Praça
Almino Afonso, 32 – Centro – CEP 59800-000 – Martins/RN. Item(s):
1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 -
20 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 -
37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 -
53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 66 - 67 - 68.
Valor: R$ 18.280,80(dezoito mil duzentos e oitenta reais e oitenta
centavos).
Martins/RN, 27 de março de 2023
ULISSES NETO DE MESQUITA
Pregoeiro